
Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4286

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 22:26:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 68/2021

N° do Processo: 68427

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 01/07/2021 15:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/07/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/07/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/07/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de um trator cortador de grama, novo, zero hora, para uso nos serviços de
limpeza e roçada nos campos e praças de esportes pertencentes ao Departamento de
Esportes e Lazer.
Resumo:
Aquisição de um trator cortador de grama, novo, zero hora, para uso nos serviços de
limpeza e roçada nos campos e praças de esportes pertencentes ao Departamento de
Esportes e Lazer.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/07/2021 00:00:00 EDITAL PE 068-2021 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4286/pstrongaquisicao-de-um-trator-cortador-de-grama-novo-zero-hora-para-uso-nos-servicos-de-limpeza-e-rocada-nos-campos-e-pracas-de-esportes-pertencentes-ao-departamento-de-esportes-e-lazerstrongp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ede69b8cbad2cbcd4bd1176a20a8f7d.pdf


Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
86/2021 SÉRGIO ... 03/08/2021 03/08/2022 R$ 0,00 Visualizar

https://www.cajati.sp.gov.br/contrato/detalhe/1160

